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Torba DELL Ecoloop Pro Briefcase

CC5623

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Pasek na ramie
Zintegrowana komora (y)

Tworzywo wnetrza

Gtéwny kolor produktu

Waga produktu

Szerokos$¢ produktu
Materiaty

Kompatybilno$¢ marki
Uchwyty do przenoszenia
Odtaczany pasek na ramie
Maksymalna wielko$¢ ekranu
Kompatybilnos$¢ z marka

Typ obudowy

81,99 zt

66,66 zt
MOBDELTORO0112
460-BDLI
5397184635568
1

10,1 mm

27,9 mm
84733080

Tak

Tak

Kopolimer Etylenu z Octanem
Winylu (EVA)

Czarny

6209

39,1 mm
Plastik, Tkanina
Dell

Tak

Tak

38,1 cm (15")
Dell

Etui kieszeniowe

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/torba-dell-ecoloop-pro-briefcase-cc5623-p-252196.html
http://www.tcpdf.org

